

لطفا در تماس هایتان این شخص را درخواست کنید:  
شماره تلفن مستقیم:

ایمیل:

رِفِرِنس ما:

رِفِرِنس شما:

تاریخ:

۱۴ آوریل ۲۰۲۱

والد / سرپرست عزیز

همانطور که حالا ترم تابستانی را شروع می کنیم ، بسیار موجب مسرت است که همه کودکان و جوانان ما به مدرسه برگشته اند ، با امید به اینکه بهبودی وضعیت ادامه داشته باشد.

من از تشکر دوباره از کارکنان فوق العاده مدرسه عذرخواهی نمیکنم و امیدوارم کودکان و جوانان ما با حمایت کل جامعه در مدرسه ، بتوانند یک ترم کامل را با دوستان خود در مدرسه داشته باشند، هرچند ما برای ادامه بهبود وضعیت به پشتیبانی های شما نیازمندیم.

#### انجام تستهای داوطلبانه لیترال فلو برای کلاسهای ۷ و بالاتر

دولت ولز اعلام کرده است که پیشنهاد برای انجام تست های لیترال فلو (تست های سریع خانگی) بدون داشتن علائم به همه دانش آموزان در مدارس متوسطه گسترش خواهد یافت. بسته های لوازم تست خانگی لیترال فلو به دانش آموزان امکان می دهد تا هفته ای دو بار خودشان را تست کنند. دانش آموزان می توانند بسته های لوازم تست را از مدرسه خود یا محل مشخص شده بگیرند تا در خانه خود را تست کنند. این تست ها بخشی از اقدامات در دست انجام برای کمک به مدیریت انتقال ویروس خواهند بود. مسئولیت مدیریت در انجام تست و گزارش نتیجه آن با والدین / سرپرستان و دانش آموزان می باشد. اگر شما تصمیم به انجام این تست ها را دارید ، بسیار مهم است که هر نتیجه مثبتی را گزارش داده و تمام شرایط قرنطینه را نیز رعایت کنید. من همچنین امیدوارم که این تست ها باعث اطمینان خاطر بیشتری بشود و هر مورد مثبتی سریعاً شناسایی خواهد شد.

#### ماسک

اگر دانش آموزان ما در مدارس متوسطه قادر به حفظ فاصله لازم اجتماعی از دیگران نباشند ، باید در مدرسه ماسک بزنند. به همه دانش آموزان در مدارس متوسطه سه عدد ماسک با کیفیت خوب ارائه شده است که قابلیت ۵۰ بار شستشو را دارند.

#### پیام های کلیدی برای حفظ امنیت

بسیار مهم است که دانش آموزان و والدین به رعایت تمام قوانین و محدودیت های مشخص شده ادامه بدهند تا شرایط را برای سبک تر کردن بیشتر قوانین را فراهم کنند. که شامل موارد زیر میشود:

- به هنگام رساندن و یا برداشتن فرزندان ، فاصله اجتماعی خود را در کنار درهای ورودی مدرسه حفظ کنید. لطفاً به طور گروهی در کنار درهای ورودی مدرسه جمع نشوید هر چقدر هم که توقف کردن برای یک گپ برایتان وسوسه انگیز باشد.
- اطمینان حاصل کنید که کودکان در خارج از مدرسه ، با هم دیگر اختلاطی نداشته باشند ، از جمله شب ماندن در خانه همدیگر و یا مهمانی رفتن.
- اگر حال کودکان خوب نیست آنها را به مدرسه نفرستیم ، حتی اگر آنها علائم اصلی ویروس کرونا را ندارند.

مدارس تا آنجا که می شود امن هستند بنابراین لطفاً به سهم خود در جلوگیری از شیوع ویروس ادامه دهید - آمارها برای کرونا در حال بهبود هستند ولی هنوز از بین نرفته اند.

با احترام

*Morgan Rees*

هلن مورگان-ریس

رئیس آموزش و پرورش